BỘ XÂY DỰNG
-----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1654/BXD-KTXD
V/v: Định mức, đơn giá phá đá nổ mìn khu dân cư dưới đường dây 500KV đoạn Khâm Đức - ĐăkZôn (km294+600-km334) Dự án xây dựng đường Hồ Chí Minh (giai đoạn 1).
	Hà Nội, ngày 15 tháng 8 năm 2008

Kính gửi: Ban quản lý dự án đường Hồ Chí Minh

Bộ Xây dựng đã nhận văn bản số 1413/ĐHCM-DA3 ngày 17/7/2008 của Ban quản lý dự án đường Hồ Chí Minh về định mức, đơn giá phá đá nổ mìn khu dân cư dưới đường dây 500KV đoạn Khâm Đức - ĐăkZôn (km294+600-km334) Dự án xây dựng đường Hồ Chí Minh (giai đoạn 1). Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Công tác phá đá nổ mìn khu dân cư dưới đường dây 500KV đoạn Khâm Đức - ĐăkZôn (km294+600-km334) Dự án xây dựng đường Hồ Chí Minh (giai đoạn 1) đã được thực hiện từ năm 2003 (Quyết định số 81/GĐ ngày 13/01/2003 phê duyệt biện pháp thi công), chưa qui định trong hệ thống định mức hiện hành của Nhà nước. Vì vậy Ban quản lý dự án đường Hồ Chí Minh tổ chức xác định định mức, đơn giá công tác phá đá nổ mìn này, báo cáo Bộ Giao thông vận tải xem xét quyết định.

Ban quản lý dự án đường Hồ Chí Minh căn cứ ý kiến nêu trên để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
Như trên;
Bộ Giao thông vận tải;
Lưu VP, KTXD, S(8).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Cao Lại Quang